závazků společnosti Bydlení Ďáblice s.r.o., IČ: 04419880 (dále jen „Investor“) z této Smlouvy o 

spolupráci poskytnout dostatečnou jistotu za závazky Investora ve formě zástavního práva 

k nemovité věci; 

2. Podle čl. II.1. Smlouvy o spolupráci bude Investor povinen uhradit částku ve výši 1.950.000,-Kč 

(slovy: jedenmiliondevětsetpadesáttisíc korun českých) do 30 dnů po vydání kolaudačního 

souhlasu k první budově pro bydlení v rámci realizace předmětného záměru či jeho části; 

3. Podle čl. I.9. Smlouvy o spolupráci vznikne Zástavnímu věřiteli pro případ uvedených porušení 

povinností Investora právo žádat po Investorovi smluvní pokutu ve výši 30% z částky uvedené